
Uchwała nr 143/IX/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 września 2013 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu   
                    mieszkalnego nr 3 położonego w budynku przy ul. Jakuba Bojki 1  
                    w Krakowie. 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  
Senat UJ niniejszym postanawia: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na zbycie spółdzielczego 
własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku 
wielomieszkaniowym nr 1 przy ul. Jakuba Bojki w Krakowie, składającego się z czterech izb, 
o powierzchni użytkowej 62,90 m², znajdującego się w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Kurdwanów Nowy” w Krakowie za cenę netto 220.000,00 PLN (dwieście dwadzieścia 
tysięcy złotych). 

§ 2 

Środki uzyskane ze sprzedaży prawa określonego w § 1 zostaną przeznaczone na remont 
innych budynków mieszkalnych. 

§ 3 

Uchyla się Uchwałę nr 83/XI/2011 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  
30 listopada 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie spółdzielczego własnościowego 
prawa do lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku przy ul. Jakuba Bojki 1  
w Krakowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


